
Prefeitura Municipal

Canitar
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 163

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 00:57:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2020

N° do Processo: 60

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2020 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:25/09/2020 09:30:00
Objeto:
Registro de Preço para Aquisição de 80.000 Litros de Gasolina Comum, 20.000 Litros de Etanol
Hidratado Comum e 100.000 Litros de Óleo Diesel Comum, para abastecimento diário dos Veículos
no Município de Canitar – SP, conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2020

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2020 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2020 Baixar

https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/445c75c991f75b53e47fb2503b42d207.pdf

